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YHUBEP3UTET ¥ BEOTPALY

DAKYNTET OPTAHU3AUMOHUX HAYKA

Kannunatu koju onabpaiu 1a He Moy MPUjeMHH UCIIUT 32 YIUC Ha MacTep akaJeMCcKe

Bpoj npujase
0717
0386
0414
0524
0021
0323
0661
0479
0387
0501
0594
0036
0397
0366
0757
0367
0629
0593
0655
0721
0400
0660
0160
0471
0620
0182
0354
0603
0195
0370
0051
0371
0018
0365
0411

cTyauje y mkoiickoj 2023/24. roqunu,

CTYIjCKU IIpOrpam

I/IH)Kel-bep(!KI/I MCHAIIMCHT

IIpe3ume
Boruhesuh
Hennh
Jumutpujesuh
Hparuh
Hparojesuh
Bokosuh
Bophesuh
Wnuh
Hcaxosuh
Jaroguh
Jahosuh
Jeshuh
Jepemuh
JoBanoBuh
JoBanosuh
JoBanuennh
JoBrumh
Knukosar
Kpcruh
Kpcruh
Jlazuh
Jlanmuesuh
Munuhesuh
Mutomesuh
Munanenosuh
[Tajuh
[Maynuh
Cumuh
Cpejuh
Crankosuh
Credanoruh
Tanacuh
"Aupuh
Huaauh
IIThermoBuh

HNme
Aunekcanjipa
Cumo
Capa
Muna
HAyma
Jannno
Hena
Aunekca
Bojun
Karapuna
Muuia
Munnia
Mapuja
Jana
Capa
Muna
Muna
Bap6apa
Humutpuje
Koncrantun
Munnita
Karapuna
Ana
Bumma
Tamapa
Mareja
Nnuja
Jenena
Hapko
Codnja
Bojucnas

Hyma
HBana

Hyma
Jenucasera
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